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خبر

حوادث جهان

اعتراف به قتل شوهر بعد از 2 سال

گروه حوادث/  مردی که همسرش را با ضربه های 
مشت به قتل رسانده بود از سوی قضات دادگاه 
کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش »ایران«، این مرد اوایل فروردین 
سال 1400 با مراجعه به پلیس به قتل همسرش 

اعتراف کرد.
 وی در تشریح ماجرا گفت: 4 سال قبل در حالی 
که از همسر اولم جدا شده بودم و یک دختر 
داشتم در اینستاگرام با زنی به نام مریم آشنا 
شدم که او هم مطلقه بود و بعد از چند ماه به 
هم علاقه مند شدیم و ازدواج کردیم، اما با هم 
اختلاف داشتیم و مدام در قهر و آشتی بودیم 
تا اینکه روز حادثه دوباره دعوایمان شد و من با 
مشت همسرم را زدم که روی زمین افتاد و جان 
باخت. از ترس جسدش را کنار بزرگراه آزادگان 
رها کردم و بسرعت به خانه برگشتم، دخترم را 
برداشتم و به شهرستان رفتم و او را به خانواده ام 

سپردم و خودم را تسلیم پلیس کردم.
وقتی پرونده برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد در ابتدای 
جلسه 9 خواهر و برادر مقتول به عنوان وراث پدر 

مریم درخواست قصاص کردند.
پس از محاکمه متهم در پایان جلسه قضات 
برای صدور رأی وارد شور شدند و او را به قصاص 

محکوم کردند.

 حکم قصاص
  برای

 مرد همسرکش

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ مرد میانسال که پس از مرگ 
پسرش به رفتارهای عروس سابقش مشکوک و پیگیر علت 
مرگ فرزندش شده بود، با مراجعه به پلیس، سرنخ افشای یک 

جنایت هولناک را به پلیس داد.
به گزارش »ایران«، اوایل تابستان 1401، مرد جوانی به یکی از 
بیمارستان های پایتخت منتقل شد، اما ساعتی بعد جانش را 
از دست داد. با تأیید مرگ سروش بر اثر سکته قلبی، مراسم 

خاکسپاری و تدفین او برگزار شد.
در حالی که حدود 2 سال از این ماجرا گذشته بود، مدتی قبل پدر 
سروش به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد پسرش به قتل رسیده 
است. مرد میانسال گفت: از زمانی که پسرم فوت کرد، همسرش 
مینا با ما قطع رابطه کرد، دیگر نه خودش را می دیدیم و نه سه 
نوه ام را به ما نشان داد. از طرفی مطلع شدیم سه ماه بعد از فوت 
پسرم، او با پسری که 10 سال از خودش کوچک تر است، ازدواج کرده 
است. این ازدواج یک سال بعد از مرگ پسرم رسمی شده و آنها در 
یک خانه زندگی می کنند؛ پی جوی قضیه شدم و شکم بیشتر و 
بیشتر شد. با شکایت مرد میانسال، به دستور بازپرس حمیدرضا 
کیاستی نیا تحقیقات آغاز شد. بررسی های تیم جنایی حکایت 
از آن داشت که مینا با همسر جدیدش، از مدت ها قبل ارتباط 
داشته است، بنابراین همین مسأله احتمال جنایت را قوت بخشید.

باتوجه به فرضیه قتل، زن و مرد جوان بازداشت شدند و در ادامه 
بازجویی ها مرد جوان به قتل شوهر مینا با کمک او اعتراف کرد 
و گفت: به مینا علاقه مند بودم و زمانی که متوجه شدم همسرش 
راضی به طلاق او نمی شود، تصمیم گرفتیم او را به قتل برسانیم. 
شب حادثه مخفیانه به خانه سروش رفته و داخل نوشابه سیانور 
ریختم و بیرون آمدم. عامل قتل سروش من هستم و از جنایتی 

که مرتکب شده ام، پشیمانم.
با اعتراف مرد جوان، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
پی بردند که قرص های سیانور از یک مغازه تجهیزات پزشکی 
خریداری شده است. وقتی کارآگاهان به مغازه موردنظر رفتند، 
فروشنده مغازه گفت: ما قرص ها را به زن جوانی که مدعی بود 

دانشجو است و برای کارهای آزمایشگاهی نیاز به سیانور دارد به 
مبلغ 10 میلیون تومان فروختیم.

باتوجه به فروش غیرقانونی سیانور، دو فروشنده بازداشت شدند. 
در ادامه نیز به سراغ زن جوان رفته و او با گذشت بیش از دو سال 
از قتل، لب به اعتراف گشود و گفت من عامل قتل شوهرم هستم 
و همسر فعلی ام برای کمک به من به دروغ اعتراف کرده است. 
بدین ترتیب به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی 
پایتخت، دو متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفته و 

بررسی ها در این رابطه ادامه دارد.
 

گفت و گو با زن جوان
چرا شوهرت را کشتی؟

باهم اختلاف داشتیم، او راضی به طلاق نبود. چند باری هم 
قهر کردم و به خانه پدرم رفتم، اما هربار به خاطر بچه هایم 
سر زندگی ام برگشتم. تا اینکه به این فکر افتادم همسرم را 
به قتل برسانم و برای اجرای نقشه ام تصمیم گرفتم از سیانور 

استفاده کنم.
با همدستت چطور آشنا شدی؟

او عطاری داشت وقتی برای خرید سیانور به او مراجعه کردم به 
من شک کرد و قرص هایی با دوز پایین به من داد که فقط حال 
همسرم بد شد. وقتی برای اعتراض پیش او رفتم و درددل کردم، 

کم کم با هم آشنا و علاقه مند شدیم.
نقش او در قتل چه بود؟

او مخالف قتل بود، می گفت فرار می کنیم و بعد هم غیابی 
طلاق می گیری و زندگی جدیدی را باهم شروع می کنیم، اما من 
اصرار داشتم که او را به قتل برسانیم. سرانجام قرص خریدم و 

او را کشتم.
چه شد تصمیم به اعتراف گرفتی؟

وقتی فهمیدم او قتل را به گردن گرفته است، عذاب وجدان به 
سراغم آمد. تصور اینکه او به جای من مجازات شود، باعث شد 

تا راز جنایت را برملا کنم.

 کنجکاوی
  پدر شوهر

 راز عروس قاتل 
را لو داد 

گروه حوادث/  مرد مستأجر که 
کرایه خانه اش عقب افتاده بود 
بعد از درگیری با صاحبخانه، 
خودش را از پشت بام به پایین 

انداخت.
پنجشنبه ظهر   1 4 عت  سا   
 بیست و ششم مهر، کشف 
ر  د لی  نسا میا د  مر جسد 
ز  ا یکی  ر  د ش  خانه ا حیاط 
خیابان های محله مولوی به 
 110 مرکز فوریت های پلیسی 
گزارش شد. به دنبال این خبر، 

تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ و 
قاضی موسی رضازاده، بازپرس 
ویژه قتل عمد شعبه یازدهم 
راهی  امورجنایی  دادسرای 
محل حادثه شدند و تحقیقات 

میدانی را آغاز کردند.
 تیم جنایی به محض اینکه وارد 
حیاط قدیمی شدند، جسد مرد 
میانسالی را مشاهده کردند. 
بررسی های اولیه نیز نشان 
می داد، دقایقی قبل از این 

حادثه، وی که مستأجر این 
خانه بوده با صاحبخانه اش 
درگیر شده است. بنابراین 
مأموران به سراغ وی رفتند 
که در تشریح حادثه گفت: 
مستأجرم به خاطر اینکه بیکار 
عقب  خانه اش  اجاره  بود، 
افتاده و دقایقی پیش به خاطر 
همین موضوع به او اعتراض 
کردم که او عصبانی شد و در 
یک لحظه برای درگیری چاقو 

 . کشید

من چاقو را از دستش گرفتم 
و پس از اینکه آرام شد، خودم 
برای انجام کار شخصی از خانه 
بیرون رفتم اما هنگامی که 
بازگشتم با جسد خون آلود او 

در حیاط مواجه شدم. 
به  را  موضوع  ترتیب  بدین 
 اورژانس و پلیس گزارش دادم ، 
اما مرد میانسال در گذشته 
نیز سابقه اقدام به خودکشی 

است. داشته 
 تیم تحقیق در جریان بررسی ها 

متوجه 3 دوربین  مداربسته ای 
شدند که در حیاط نصب بود و 
با دستور بازپرس جنایی، فیلم 
آنها را مورد بازبینی قراردادند و 
مشخص شد مرد مستأجر پس 
از اینکه صاحبخانه اش محل 
درگیری را ترک کرده به بالای 
پشت بام رفته و خودش را به 

حیاط خانه انداخته است.
 بدین ترتیب با منتفی شدن 
موضوع جنایت، تحقیقات در 

این پرونده ادامه دارد.

خودکشی مستأجر بعد از دعوا با صاحبخانه

سه پسرجوان در دادگاه محاکمه شدند 

گروه حوادث-کامران علمدهی/  پسر جوان وقتی فهمید دختر مورد علاقه اش با 
پسر دیگری آشنا شده و با او به میهمانی رفته با همدستی دو نفر از دوستانش با 
ح میهمانان دست به  سلاح و نقاب وارد باغ محل میهمانی شد و بعد از ضرب و جر

سرقت زد اما آنها خیلی زود شناسایی و پای میز محاکمه ایستادند.

سرقت خشن از میهمانان باغ
 به خاطر یک دختر

شهادت افسر گردان تکاوری در درگیری با قاچاقچیان
گروه حوادث/ یکی از مأموران گردان تکاوری 11۶ کهنوج 
حین درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید.
 سرهنگ »علی پورنخعی«، فرمانده گردان تکاوری ابوذر یگان 
ویژه پاسداران فراجا در تشریح این خبر، اظهار کرد: شامگاه 
چهارشنبه مأموران گردان تکاوری 11۶ کهنوج  حین ایست و 
بازرسی و کنترل تردد خودروهای عبوری در محور کهنوج-
دانشگاه آزاد به خودروی سمند مشکوک و متوجه سرقتی 
بودن آن شدند. بنابراین به تعقیب و مراقبت از خودرو ادامه 
دادند. بعد از تعقیب و گریز با توجه به بی توجهی متهمان 

به دستور ایست مأموران با رعایت اصول تیراندازی به خودروی متهمان تیراندازی کردند. پس 
از طی مسافتی خودرو متوقف شد و هنگام درگیری مأموران با قاچاقچیان موادمخدر یکی از 

مأموران گردان تکاوری 11۶ کهنوج به نام یاسین ملایی نژاد به درجه رفیع شهادت نائل شد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه با استعلام های صورت گرفته مشخص شد خودروی متهمان 
سرقتی بوده، گفت: از خودروی متهمان بیش از 2۹۷ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف 

و بعد از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

   آرژانتین

سقوط مرگبار خواننده معروف از بالکن هتل
 خواننده بریتانیایی سابق گروه »وان دایرکشن«، شامگاه 
چهارشنبه 1۶ اکتبر )2۵ مهر( در پی سقوط از بالکن اتاقش 
در طبقه سوم یک هتل در بوینس آیرس جان خود را از 
دست داد. جسد لیام پین خواننده ۳1 ساله در محوطه 
هتل پیدا شد.به گزارش پلیس بوینس آیرس، این حادثه 
پس از تماس یکی ازکارکنان هتل رخ داد که به پلیس گفته 
بود این خواننده حالت تهاجمی دارد و احتمالاً تحت تأثیر 
مواد مخدر والکل است. مدیر هتل اعلام کرد که صدای 
بلندی از پشت هتل شنیده شد و وقتی پلیس به محل 

حادثه رسید، متوجه سقوط مردی از بالکن اتاقش شدند. امدادگران پس از بررسی وضعیت، 
مرگ او را تأیید کردند. سرویس پخش موسیقی اسپاتیفای و کانال موسیقی ام تی وی امریکا نیز 
در شبکه های اجتماعی به خانواده او تسلیت گفتند. پلیس بعد از دریافت تماسی از یکی از 
کارکنان هتل، به محل حادثه رفت. در فایل صوتی منتشر شده، کارمند هتل به اضطراری 
بودن وضعیت میهمان اشاره کرد و گفت: »او وقتی هوشیار است، تمام اتاق را تخریب می کند 
و جانش در خطر است، زیرا اتاقش بالکن دارد.« پین پیشتر به مشکلات سلامت روان و مصرف 
الکل برای مقابله با فشار ناشی از شهرتش اعتراف کرده بود. گروه »وان دایرکشن« تا سال 
2024 به عنوان سومین گروه پسرانه برتر معرفی شده و حدود ۷0 میلیون آلبوم در سطح 
جهانی فروخته است که آن را به یکی از پرفروش ترین گروه های پسرانه تاریخ تبدیل می کند.

   پرو

مرگ  و مصدومیت ده ها زندانی در آتش سوزی کارگاه کفش
 مؤسسه ملی مجازات پرو روز پنجشنبه تأیید کرد که در آتش سوزی در زندانی در شهر هوانکایو 
پرو حداقل پنج کشته و بیش از ده ها نفر زخمی شدند. به گزارش آسوشیتدپرس، این مؤسسه 
در بیانیه ای اعلام کرد که آتش سوزی در ساعت 21:۳0 در کارگاه کفش زندان هوانکایو رخ داد که 
منجر به مرگ پنج نفر ظاهراً به دلیل خفگی، شد. به گفته این مقام، پرسنل امنیتی پس 
از اطلاع از وضعیت، آتش نشانان محلی را مطلع کردند که سپس با حداقل ۳0 نفر از اعضا 
به همراه آمبولانس ها و خودروهای پشتیبانی وارد صحنه شدند. مؤسسه ملی مجازات پرو 
می افزاید که طبق پروتکل های امنیتی تعیین شده، زندانیان برای تضمین امنیت جسمی 
به مکان امنی منتقل شدند. براساس گزارش های خصوصی، احتمال می رود که یک اتصال 
کوتاه در کارگاه کفش باعث آتش سوزی شده باشد که به سرعت توسط مواد قابل اشتعال 

تشدید شده است.

   ترکیه

مرگ ۶ گردشگر در واژگونی اتوبوس
علام  ا کیه  تر ی  نه ها سا ر  
کردند که در پی واژگونی یک 
اتوبوس در مناطق مرکزی این 
کشور دست کم ۶ نفر کشته 
شدند. به گزارش دیلی صباح، 
رسانه های ترکیه اعلام کردند 
که در پی واژگونی اتوبوس 
حامل گردشگران ژاپنی در استان 
مرکزی »آکسارای« دست کم 

۶ نفر کشته و 2۵ نفر دیگر نیز زخمی شدند. مهمت علی کومبوزاوغلو، فرماندار در جمع 
خبرنگاران گفت که مشخص نیست چه چیزی باعث تصادف در بزرگراه آکسارای - آنکارا 
شده است. این اتوبوس مسافران را از استان غربی بالیکسیر به منطقه کاپادوکیه، یک مقصد 
گردشگری محبوب در مرکز ترکیه می برد. وی همچنین افزود: مجروحان این حادثه به سرعت 

به بیمارستان منتقل شدند و تحقیقات در مورد این حادثه آغاز شده است.
 

   سریلانکا

برخورد قطار با گله فیل ها  فاجعه ساز شد
 یک قطار حامل سوخت در استان مرکزی شمالی سریلانکا پس از برخورد با گله ای از فیل های 
وحشی در مسیر راه آهن از ریل خارج شد. به گزارش شینهوا، اداره راه آهن سریلانکا گزارش داد 
این حادثه حوالی ساعت ۳:۳0 بامداد جمعه به وقت محلی در حالی رخ داد که قطار از ترمینال 
ذخیره سازی نفت کولوناوا در کلمبو به سمت باتیکالوآ در استان شرقی در حرکت بود. براثر 
این برخورد، چهارتانکرسوخت از ریل خارج شده و خسارت قابل توجهی به خطوط راه آهن 
وارد کرده است. رسانه های محلی گزارش دادند که در این حادثه دو فیل کشته و تعدادی 
دیگر بشدت مجروح شدند. خدمات ریلی در خط اصلی کلمبو-باتیکالوآ به دلیل آسیب به 

طورموقت متوقف شده است.
 

   فنلاند

2 کشته در سقوط هواپیمای سبک
  سقوط یک هواپیمای کوچک در فرودگاه رایسکالا در لوپی جنوب فنلاند، 2 کشته برجا 
گذاشت. به گزارش یورونیوز، پلیس روز جمعه تأیید کرد که در سانحه سقوط هواپیما، هر 
دو سرنشین آن جان خود را از دست داده اند. خبرگزاری فنلاند )STT( هم اعلام کرد که یک 
هواپیمای دو نفره هنگام برخاستن از زمین سقوط کرد و آتش گرفت. سخنگوی پلیس گفت 

که هنوز برای اظهارنظر در مورد علت سقوط هواپیما، زود است.
 

   قرقیزستان

ناپدید شدن ۶ نفر در ریزش بهمن
 جست وجو برای یافتن ۶ نفر که 
پس از ریزش بهمن در جنوب 
قرقیزستان ناپدید شده اند، پس 
از یک هفته همچنان ادامه دارد. 
به گزارش راشاتودی، امدادگران 
گفتند که یک گروه 14 نفره در 
۹ اکتبر برای جمع آوری گیاهان 
دارویی به کوه های منطقه چتکل 
در منطقه جلال آباد رفته بودند. 

پس از گزارش ریزش بهمن در روز یکشنبه، جست و جو برای نجات آنها آغاز شد. هشت نفر روز 
پنجشنبه زنده پیدا شدند. جست و جو برای یافتن شش نفر باقی مانده و 1۷ اسب همراه گروه، 

همچنان ادامه دارد و کارکنان وزارت شرایط اضطراری و ساکنان محلی در محل حضور دارند.

به گزارش »ایران«، اواخر تابستان 
1402 چند پسر جوان در  سال 
تماس با پلیس از سرقت عجیبی 

خبر دادند.
بابک که میزبان بود در تشریح 
ماجرا گفت: من 10 نفر از دوستانم 
را به باغ مان در شمال تهران 
دعوت کرده بودم که به یکباره 
سه مرد مسلح نقابدار وارد باغ 
مقاومت  می خواستیم  شدند. 
کنیم که آنها همه ما را کتک 
زدند و بعد هم تهدید کردند در 
صورت مقاومت ما را می کشند 
که به ناچار تلفن هایمان را به 
آنها دادیم و فرار کردند. وقتی 
دنبالشان رفتیم متوجه شدیم آنها 
از روی دیوار باغ وارد شده بودند 
و نگهبان باغ را هم با تهدید در 
داخل اتاقی انداخته و تلفنش را 

هم گرفته بودند.پس از اظهارات 
صاحب باغ و میهمانانش، پلیس 
شناسایی سارقان مسلح باغ را در 

دستور کار خود قرار داد.
 

سرنخی که سارقان را لو داد
 ، ت تحقیقا ز  ا م  گا نخستین  ر  د
پلیس به تحقیق از میهمانان 
پرداخت و یکی از آنها به نام 
کیارش به مأموران گفت: از چند 
ماه قبل بر سر یک دختر با پسری 
به نام شهرام اختلاف پیدا کردم و 
چند باری هم از طرف او تهدید به 
مرگ شده بودم. او به من پیغام 
داده بود که باید رابطه ام را قطع 
کنم. وقتی در باغ بودیم و سارقان 
به ما حمله کردند فکر کردم که 
حتماً پای شهرام در میان است 
چون تنها کسی که با من مشکل 

داشت او بود.
با اطلاعاتی که کیارش به پلیس 
داد شهرام ردیابی و بازداشت شد 
و در همان بازجویی های اولیه به 
حمله شبانه و سرقت با همدستی 
دو نفر از دوستانش به نام های 
خ اعتراف کرد  شاهین و شاهر
نیز  را  او  همدست  دو  پلیس  و 

دستگیر کرد.
در جریان تحقیقات تکمیلی از 3 
سارق، آنها 10 تلفن همراه سرقتی 
را به صاحبانشان برگرداندند و 
توانستند رضایت ۶ نفر از آنها را 

نیز جلب کنند.
با تکمیل تحقیقات برای هر 3 
سارق به اتهام سرقت مسلحانه 
در شب، ایجاد رعب و وحشت و 
تهدید با قمه و چاقو کیفرخواست 
صادر و پرونده برای رسیدگی به 

شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.

 
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه چهار نفر 
از شاکی ها با حضور در دادگاه 
برای  مجازات  اشد  خواستار 

شدند. متهمان 
پس از آن شهرام به جایگاه رفت 
و ضمن رد اتهام سرقت گفت: ما 
سارق مسلح نیستیم و هیچ سابقه 
کیفری هم نداریم. ماجرای ورود 
ما به باغ به خاطر اختلاف من 
با یکی از میهمانان به نام کیارش 
بود که حالا هم به عنوان یکی 
از شاکی ها در دادگاه حضور دارد. 
او از چند وقت قبل مزاحم دختر 
مورد علاقه ام شد و به هشدارهایم 
توجهی نمی کرد. تا اینکه فهمیدم 

آن شب در باغ یکی از دوستانش 
ح نقشه ای  میهمانی دارند و با طر
با کمک دو نفر از دوستانم تصمیم 
گرفتم او را اذیت کنم. آن شب هم 
قصدمان کتک زدن و ترساندن 
کیارش بود. گوشی ها را بردیم تا 
فکر کنند سارق هستیم. اما بعد 
از آنکه دستگیر شدیم هر 10 تلفن 
همراه را به صاحبا نشان تحویل 
دادیم. حالا هم از کاری که کرده ام 

پشیمان هستم.
دو متهم دیگر نیز یک به یک به 
جایگاه رفتند و گفتند: ما نقشی 
در این ماجرا نداشتیم و فقط 
به خاطر دوستمان به آن باغ 
رفتیم. ما قصدمان سرقت یا آزار 
میهمانان نبود.بعد از اظهارات 
متهمان قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.


